収受印

生徒証再発行願

令和  年  月  日

 東京都立駒場高等学校長 殿

                           保護者氏名             印

   下記のとおり、生徒証の再発行をお願いします。

記

１ 生 徒 氏 名    第   学年   ホーム

２ 生 年 月 日    平成  年  月  日

３ 生徒証番号

４ 現 住 所    〒

５ 通 学 区 間    自宅 →          →          →          →

               （      線） （      線） （      線）

                    →          →          → 学校

           （      線） （      線） （      線）

６ 再発行理由

           （紛失の場合は、日時・場所等を記入してください）

（注） A 紛失したものが発見された場合は、直ちに経営企画室に届け出てください。

    B 定期券発行区間欄終了の場合は、その生徒証を提出してください。

    C 写真（縦 4 ㎝×横３㎝）を１枚提出してください。

校長 経営企画室長 担任 担当